

合同

编号: 11N766804600202510601

采购单位(甲方): 叶城县依提木孔乡小学

服务单位(乙方): 叶城县盛林建筑工程队

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定,并严格遵循叶城县国家机关、事业单位及(或)团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-叶城县盛林建筑工程队采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-叶城县盛林建筑工程队服务协议,就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网(服务市场)-供应商在线征集(2021年第一批类目)-叶城县盛林建筑工程队服务事宜,双方经协商一致,签订本合同,以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位:元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]4909号	房屋修缮	-	-	品牌:	1	项	62258.30	62258.30
合同总价(元)					62258.30				
合同总价(大写)					陆万贰仟贰佰伍拾捌元叁角				

二、付款方式

甲方验收合格后,30个工作日内向乙方一次性支付合同金额

依提木孔镇小学食堂改造清单												
序号	物品名称	规格型号	单位	单价(元)	中心小学		10村小学		19村小学		合计数量	金额(元)
					数量	金额	数量	金额	数量	7村小学金额		
合计						13759		19865.00		28634.30		62258.30
1	电线带安装	4平方,带安装	米	8.00		0.00	350	2800.00	650	5200.00	1000	8000.00
2	开关带安装	带安装	个	25.00		0.00	4	100.00	4	100.00	8	200.00
3	插板带安装	带安装	个	30.00		0.00	4	120.00	14	420.00	18	540.00
4	消毒灯带安装	1米,带安装	个	100.00		0.00	8	800.00	16	1600.00	24	2400.00
5	灭蚊灯带安装	带安装	个	100.00		0.00	4	400.00	10	1000.00	14	1400.00
6	挡鼠版带安装	不锈钢,146厘米,带安装	个	250.00	4.00	1000.00		0.00		0.00	4	1000.00
7	挡鼠版带安装	不锈钢,0.85*0.6,带安装	个	120.00	1.00	120.00		0.00		0.00	1	120.00
8	挡鼠版带安装	不锈钢,1.5*0.6,带安装	个	300.00	1.00	300.00		0.00		0.00	1	300.00
9	彩钢岩棉板钢架隔断制作带安装	7厘米,带安装	m ²	155.00	13.40	2077.00	61	9455.00	93.06	14424.30	167.46	25956.30
10	塑钢门带安装	带安装	个	400.00		0.00	4	1600.00	5	2000.00	9	3600.00
11	塑钢门带安装	带安装	个	600.00		0.00	1	600.00	1	600.00	2	1200.00
12	灯带安装	60瓦,带安装	个	60.00		0.00	4	240.00	4	240.00	8	480.00
13	挡鼠版带安装	不锈钢,带安装	个	200.00		0.00	5	1000.00	5	1000.00	10	2000.00
14	防盗门带安装	带安装	个	900.00	1.00	900.00		0.00		0.00	1	900.00
15	石膏板隔墙	带安装	m ²	120.00	2.60	312.00		0.00		0.00	2.6	312.00
16	热水管维修	63水管	次	1000.00	1.00	1000.00		0.00		0.00	1	1000.00
17	排水沟不锈钢网	304不锈钢	米	180.00	10.00	1800.00		0.00		0.00	10	1800.00
18	水管维修	挖4.5平方,1米深,水泥硬化	次	2000.00	1.00	2000.00		0.00		0.00	1	2000.00
19	不锈钢沥水架	0.52*0.45	m ²	150.00	12.00	1800.00		0.00		0.00	12	1800.00
20	不锈钢沥水架	0.55*1.5	m ²	350.00	3.00	1050.00		0.00		0.00	3	1050.00
21	安装管道井	1米深	次	1200.00	1.00	1200.00		0.00		0.00	1	1200.00
22	电线更换	带安装	米	1.00	200.00	200.00		0.00		0.00	200	200.00
23	线槽带安装	带安装	米	5.00		0.00	190	950.00	350	1750.00	540	2700.00
24	墙面贴瓷砖	包工包料		600.00		0.00	1	600.00		0.00	1	600.00
25	墙面粉刷	包工包料		30.00		0.00	30	900.00		0.00	30	900.00
26	开门洞	包工包料		300.00		0.00	1	300.00	1	300.00	2	600.00

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]4909号	房屋修缮	1	62258.30	一般公共预算资金	直接支付

三、服务条款

- 1、服务项目装修工程(服务参数及要求详见清单);
- 2、服务完成期:签订合同之日起5天内完成,
- 3、服务方式:现场施工+现场安装
- 4、服务地址:新疆维吾尔自治区喀什地区叶城县依提木孔乡小学
- 5、在工程施工过程中,乙方必须按甲方的技术要求和国家有关施工技术规范进行施工,否则造成的工程质量事故及工程损失,甲方不负任何责任6、不能延期开工或中途无故停工影响工期,工期不顺延,相应损失由乙方承担
- 7、本次工程及产品保修期为一年,免费保修(不包括因甲方产生损失和破坏或者因第三方产生损失和破坏)、维护时间从工程验收合格之日算起
- 8、保修期内,应甲方要求,乙方提供24小时响应服务;
- 9、本合同经甲、乙双方加盖单位公章后生效,合同一式两份,甲、乙双方各执一份,具有同等法律效力。

甲方(公章):

乙方(公章):

法定(授权)代表人(签字):

法定(授权)代表人(签字):

地址:

地址:

电话:

电话:

开户银行:

开户银行: 中国农业银行叶城县支行营业部

账号:

账号: 30550201040015636

签订日期:

签订日期: